PAGE
4

   Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Проект

                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29  декабря  2014 г.

№ 119
О результатах выборов членов Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района     «Волоконовский район»

В соответствии Положением о выборах членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район», на территории района 13 декабря 2014 года проведены выборы членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» срока полномочий 2014-2019 годов. В списки избирателей для голосования было внесено 3793 молодых гражданина Российской Федерации, находящихся на день голосования по месту жительства, приняли участие 2849 человек или 75,11 процентов. Голосование проводилось на избирательных участках, расположенных  в Домах культуры и средних школах с 09-00 по 15-00 часов.

В состав Молодежного парламента  избрано 17 человек: из них 14 - человек, работающая молодежь в возрасте до 30 лет, а именно: 5 в сфере образования, 1 – здравоохранение, 3 работников предприятий и учреждений, 3 – в сфере культуры, 2 работника администраций поселений, 2 не работающих  и 1 студентка 3 курса.  Муниципальный совет
р е ш и л :

1. Информацию о выборах членов Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» принять к сведению.

          2. Утвердить список избранных членов  Молодёжного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район» (прилагается).

 3. Список членов Молодежного парламента при Муниципальном совете Муниципального района «Волоконовский район» опубликовать в районной газете «Красный Октябрь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Муниципального совета муниципального района «Волоконовский район» - Лопатину Л.И.

Председатель Муниципального

совета Волоконовского района

 О. Мирошников

Утвержден
решением

Муниципального совета

Волоконовского района
от  29 декабря 2014 года
№ 119
СПИСОК

членов Молодежного парламента при Муниципальном совете муниципального района «Волоконовский район»

срока полномочий 2014-2019 годов
	Наименование администрации, избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Год рож-дения
	Обра-зова-ние
	Должность,
место работы

	Волоконовка, избирательный участок № 1 СОШ № 1
	Рыкалова
Елена Николаевна
	1988
	Высшее
	Учитель музыки Волоконовской СОШ № 1

	Волоконовка, избирательный участок № 2 СОШ № 2
	Колтунова
Юлия Владимировна
	1986
	Высшее
	Врач-педиатр ОГБУЗ «Волоконовская ЦРБ»

	Волоконовка, избирательный участок № 3 РДК
	Славгородская Екатерина Васильевна
	1990
	Высшее
	Методист управления культуры администрации района

	Борисовка
	Шулепова
Зинаида Григорьевна
	1988
	Высшее
	Специалист регистрационного  учета и ВУС администрации сельского поселения

	Волчья Александровка
	Глущенко
Алена Александровна

	1991
	Высшее
	Библиотекарь Волчье-Александровского библиотечного филиала, специалист по работе с молодежью, депутат земского собрания

	Голофеевка
	Каргальцева
Пелагея Васильевна

	1986
	Среднее специ-альное
	Специалист по землеустройству и муниципальной собственности

	Грушевка
	Ильенко
Анна Владимировна
	1991
	Высшее
	Домохозяйка. Находится в отпуске по уходу за ребенком

	Погромец
	Дворниченко
Оксана Юрьевна
	1990
	Высшее
	Учитель МБОУ «Погромская средняя общеобразовательная школа»

	Покровка
	Дедов
Николай Петрович

	1988
	Среднее специ-альное
	Учитель МБОУ «Успенская основная общеобразовательная школа»

	Пятницкое, избирательный участок № 1 ДК
	Туголукова
Екатерина Владимировна

	1991
	Высшее
	ОАО «Валуйки сахар» филиал «Сахарный завод «Ника»,  инженер по охране труда, технике безопасности, охране окружающей среды

	Пятницкое, избирательный участок № 2 школа
	Чуркин
Андрей Сергеевич

	1992
	Высшее
	ОАО «Валуйки сахар» филиал «Сахарный завод «Ника», электромонтер

	Репьевка
	Шаповалова
Елена Геннадиевна

	1990
	Высшее
	Учитель МБОУ «Репьевская основная общеобразовательная школа»

	Староивановка
	Липенская
Олеся Юрьевна

	1988
	Высшее
	Учитель МБОУ «Староивановская  средняя общеобразовательная школа»

	Тишанка
	Сафонова
Алина Сергеевна
	1995
	Среднее
	Студентка НИУ «БелГУ»,  3 курс, заочное обучение

	Фощеватово
	Сотников
Илья Владимирович
	1985
	Высшее
	Участковый государственный инспектор леса «ОКУ «Волоконовское лесничество»

	Шидловка
	Азарова
Роза Петровна
	1991
	Среднее  специ-альное
	Домохозяйка. Находится в отпуске по уходу за ребенком

	Ютановка
	Крышталь
Татьяна Александровна

	1991
	Высшее
	Заведующая Нижнелубянским сельским библиотечным филиалом

Избрано 17 человек: образование высшее - 13; среднее специальное - 3; среднее – 1.

По роду деятельности: учителя - 5; врач - 1, домохозяйка - 2; работники предприятий,  учреждений – 3; работники администраций поселений – 2; работники культуры – 3; студентка 3 курса – 1.